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1. Eventuell utökning av ledarstaben

Närvarande föräldrar fick frågan om de är intresserade av att ingå i ledarstaben. I nuläget
sköter Anders och Jessica de administrativa delarna medan Mikael, Albert och Petter har
huvudansvar för träning och match. Vi ser gärna fler ledare i truppen!
Vid intresse, kontakta någon av ledarna i laget.

2. Vintersäsongen 22/23

Vi fortsätter att träna utomhus på tisdagar (observera nya träningstiden under punkt 4!) och
inomhus på lördagar. I vissa fall byts träningstiden ut mot träningsmatch, se kallelser på
Laget.se. Under mars månad kommer vi, tillsammans med “Lag RÖD”, att på lördagarna
spela träningsmatcher mot andra föreningar. Vi hoppas på så vis skapa en större känsla av
gemenskap med röda laget och därmed kunna dra nytta av det under hela året.

3. St Erikscupen 2023

Nytt för oss i år är att Stockholms FF tillämpar nivåindelning i St Erikscupen: Lätt, Medel och
Svår. Detta innebär att vi ledare gör en bedömning av respektive spelares utvecklingsnivå
och därefter erbjuder möjlighet att spela med och mot andra barn som kommit ungefär lika
långt i sin fotbollsmässiga utveckling. Syftet med detta är att alla barn ska få möjlighet att
utmanas, ha roligt och utvecklas på ett positivt sätt i samband med match.

Nivåbedömningen sker kontinuerligt under säsongen och vi vill att alla barn ska få prova på
att spela med olika nivåer, detta är klubben också tydliga med att de står bakom.



Vi har i år anmält ett lag till respektive nivå. I flera av matcherna under året kommer vi att
samarbeta med vårt syskonlag (Aspudden-Tellus lag Röd) som tränar i Aspudden för att på
så vis kunna erbjuda alla spelare att spela på för stunden “rätt” utvecklingsnivå.

Vi ledare avgör gemensamt vilka spelare som är bäst lämpade att kallas till respektive
match, men vi kommunicerar inte till varken spelare eller föräldrar vilken nivå matcherna har.
Vår målsättning är att alla spelare ska erbjudas chansen att spela lika många matcher under
säsongen, oavsett vilken nivå man bedöms tillhöra för stunden.
Tanken är att alla ska erbjudas 2 träningar och minst 1 match i veckan.

VIKTIGT! Nivåindelningen gäller enbart vid match, träningarna bedrivs fortfarande
gemensamt precis som tidigare. Vi är fortfarande ett och samma gäng, som tränar, spelar,
skrattar och har kul ihop! Ingen spelare ska känna sig mer eller mindre värd än någon annan
i truppen, det handlar bara om att alla ska få samma möjlighet att ta plats och ha roligt
tillsammans på fotbollsplanen!

4. Träningstider

Med anledning av de höga elpriserna har Stockholm Stad beslutat att släcka ner
belysningen på Västberga IP under vissa tider på dygnet. Detta gör att vi har tvingats justera
träningstiden något.

Träningstiderna som gäller under vintersäsongen (t.o.m. 31/3) är följande:

Tisdagar 17.15-18.30 (Västberga IP)
Lördagar 11.00-12.00 (Aspuddsskolan)

På tisdagarna har vi tillgång till planen 17.30-18.30 men träningen börjar 17.15 med
uppvärmning utanför planen.

När utomhussäsongen drar igång i april månad kommer vi att tilldelas två utomhustider i
veckan, mer info om vilka tider vi får kommer då.

5. Spelarpositioner

Vi ledare har beslutat att fortsätta låta alla barn prova på att spela på alla positioner, istället
för att de ska ha bestämda positioner på planen. Vi kommer självklart att, så långt det är
möjligt, tillgodose barnens egna önskemål.

Under delar av vissa träningar kommer Albert att köra målvaktsträning med 1-2 spelare per
tillfälle. Alla som vill ska få chansen att prova på detta under säsongen.

6. Lagbyggande aktiviteter

Vår förhoppning är att kunna få till en halv- eller heldags “team building” med laget någon
gång under våren, detta för att öka sammanhållningen och ha roligt tillsammans även
utanför fotbollen. Mer info kommer!



7. Lagfoto och individuella spelarporträtt

Vi ledare uttryckte önskemål om att få ta ett lagfoto och individuella spelarporträtt under
våren. Dessa skulle i så fall kunna användas på vår egen sida på Laget.se.
Om någon förälder/vårdnadshavare inte vill att ert barn är med på detta så kontakta någon
av ledarna.

8. Kommunikationskanaler

För att göra informationsflödet kring laget tydligare (och mindre) har vi beslutat att kallelser
till träning/match uteslutande sker på Laget.se. Där kommer även uttagna spelare till
respektive match presenteras i separata nyhetsutskick. Glöm inte att aktivera
notisfunktionen för appen så att ni inte missar några kallelser.

Vår facebookgrupp “Fotbollsföräldrar P13Gul” är ett gemensamt forum där ledare och
föräldrar kan kommunicera om andra saker som rör laget, ex. fikaförsäljning, samåkning,
material mm.

9. Fikaförsäljning/lagkassa

Föräldrar/vårdnadshavare ansvarar för fikaförsäljning i samband med hemmamatcher. Detta
fungerade bra under förra säsongen och vi hoppas att så många som möjligt vill vara med
och bidra även i år! Använd facebookgruppen för samordning av detta.
Petter är huvudansvarig för lagkassan, det är hans nummer vi använder för swish i samband
med försäljning. Vid eventuella utlägg - kontakta Petter för ersättning.

Vi diskuterade även alternativa sätt att få in pengar till laget i form av försäljning av kläder,
lotter, kakor, fröer mm. Förslag på såna aktiviteter tas tacksamt emot!

10. Samåkning vid bortamatch

Föräldrar ansvarar fortsatt för att barnet kommer till match, använd facebookgruppen för
samordning av skjuts. Det är viktigt att ni meddelar om ni åker direkt till bortaplanen istället
för till den gemensamma samlingen!

11. Övernattning i samband med cup

Under mötet diskuterades en eventuell anmälan till cup med övernattning. Vi kom fram till att
det förmodligen skulle uppskattas med en flerdagarscup, men att det för vissa barn kan vara
lite känsligt att sova borta utan sina föräldrar. Anders och Jessica tittar därför på en lämplig
cup i rimlig närhet där även föräldrar kan erbjudas möjlighet att följa med och vara delaktiga.

12. Medlemsavgift 2023

Fakturor för årets Medlemsavgift ska nu ha gått ut via mail från klubben. Denna ska betalas
senast 31/1. Eventuella frågor kring fakturan hänvisas till
ekonomi.ifkaspuddentellus@gmail.com .

mailto:ekonomi.ifkaspuddentellus@gmail.com


13. Övrigt

Inga övriga funderingar eller synpunkter framfördes och mötet avslutades.


